
JKA VL 2023

     Junioren Dames Kata

5042 DRIESSENS ELKE105

4053 DE CRAIM  RANI56

4029 GHYSELS RAONI68

Free Free 20

4080 ROBBENS RHODE63

4053 DE RIDDER LIES57

4043 ADAM JILL115

Free Free 40

5042 DE LATTER ALEXINE108

4053 DE TROY LISA61

4025 DEKEYSER JELENA76

Free Free 30

4085 LAGAEYSSE MIEK46

Free Free 10

4043 DE CRAENE ILANA114

Free Free 50

GHYSELS RAONI

ADAM JILL

DEKEYSER JELENA

LAGAEYSSE MIEK

DE CRAENE ILANA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA VL 2023

     Junioren Dames Kumite

5042 DE LATTER ALEXINE108

4053 DE RIDDER LIES57

4029 GHYSELS RAONI68

Free Free 20

4043 DE CRAENE ILANA114

4025 DEKEYSER JELENA76

4080 ROBBENS RHODE63

Free Free 40

5042 DRIESSENS ELKE105

4053 DE TROY LISA61

4085 LAGAEYSSE MIEK46

Free Free 30

4043 ADAM JILL115

Free Free 10

4053 DE CRAIM  RANI56

Free Free 50

GHYSELS RAONI

ROBBENS RHODE

LAGAEYSSE MIEK

ADAM JILL

DE CRAIM  RANI

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA VL 2023

     Junioren Heren Kata

3001 PRESTI LUCA11

4044 HELSKENS SETH28

4050 DE VREESE CAIO37

Free Free 40

5019 VEYS SEBASTIEN112

Free Free 20

4025 KRIKSTANAVICIUS KLAUDIJUS79

Free Free 60

3001 VAN NESPEN ENNIO10

Free Free 10

1018 MBALA EMMANUEL80

Free Free 50

5019 POPELIER JOEY111

Free Free 30

5034 DECLERCQ MATHIS41

Free Free 70

DE VREESE CAIO

VEYS SEBASTIEN

KRIKSTANAVICIUS KLAUDIJUS

VAN NESPEN ENNIO

MBALA EMMANUEL

POPELIER JOEY

DECLERCQ MATHIS

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA VL 2023

     Junioren Heren Kumite

4044 HELSKENS SETH28

5034 DECLERCQ MATHIS41

4025 KRIKSTANAVICIUS KLAUDIJUS79

Free Free 40

3001 VAN NESPEN ENNIO10

Free Free 20

5019 POPELIER JOEY111

Free Free 60

3001 PRESTI LUCA11

Free Free 10

5019 VEYS SEBASTIEN112

Free Free 50

4050 DE VREESE CAIO37

Free Free 30

1018 MBALA EMMANUEL80

Free Free 70

KRIKSTANAVICIUS KLAUDIJUS

VAN NESPEN ENNIO

POPELIER JOEY

PRESTI LUCA

VEYS SEBASTIEN

DE VREESE CAIO

MBALA EMMANUEL

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA VL 2023

     Kadetten Jongens Kata

3001 MASIA DARIO7

4078 VAN OVERMEIREN LUKA120

4044 MAES LUCAS21

5019 MUYLLAERT FELIPE109

5042 VANNESTE CONNOR107

4085 GRANDE JEREMI50

4053 ROOBROECK STEF55

Free Free 30

4080 DE SWERT SEBASTIAN65

4029 ROEGIERS ALEXANDER69

4044 FREMONT SEPPE22

Free Free 10

4088 PICAVET JENSEN86

1054 PANSAERT JULIEN101

4064 SLOWACK KIERAN31

Free Free 50

ROOBROECK STEF

FREMONT SEPPE

SLOWACK KIERAN

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA VL 2023

     Kadetten Jongens Kata

4088 ANSELIN BOB89

3001 OZCAN YUSUF9

4064 DE DEYN TIBE30

3043 THIJS ARNO121

4044 WILLE MAURO20

4029 VAN MOLLE MATHIAS73

5072 VERDUYCKT REMI62

Free Free 40

5018 VERMEERSCH MEREN97

3001 PARADIS NOAH8

4050 VERHAEREN SIEBE33

Free Free 20

4044 MAES ARTHUR18

1054 DECKMYN YORAM100

4085 TAELMAN YANN54

Free Free 60

VERDUYCKT REMI

VERHAEREN SIEBE

TAELMAN YANN

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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JKA VL 2023

     Kadetten Jongens Kumite

4044 FREMONT SEPPE22

4050 VERHAEREN SIEBE33

5018 VERMEERSCH MEREN97

Free Free 40

3001 OZCAN YUSUF9

4053 ROOBROECK STEF55

4029 ROEGIERS ALEXANDER69

Free Free 80

5019 MUYLLAERT FELIPE109

4088 PICAVET JENSEN86

4064 SLOWACK KIERAN31

Free Free 60

3001 MASIA DARIO7

Free Free 20

4085 GRANDE JEREMI50

Free Free 100

VERMEERSCH MEREN

ROEGIERS ALEXANDER

SLOWACK KIERAN

MASIA DARIO

GRANDE JEREMI

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA VL 2023

     Kadetten Jongens Kumite

4029 VAN MOLLE MATHIAS73

4085 TAELMAN YANN54

3001 PARADIS NOAH8

Free Free 50

4044 WILLE MAURO20

Free Free 10

4088 ANSELIN BOB89

Free Free 90

3043 THIJS ARNO121

4064 DE DEYN TIBE30

5042 VANNESTE CONNOR107

Free Free 70

4044 MAES LUCAS21

Free Free 30

5072 VERDUYCKT REMI62

Free Free 110

PARADIS NOAH

WILLE MAURO

ANSELIN BOB

VANNESTE CONNOR

MAES LUCAS

VERDUYCKT REMI

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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JKA VL 2023

     Kadetten Meisjes Kata

5070 MITTENAERE  CLIVIA4

1068 CORNELIS ELLA81

4080 VANMEIRHAEGHE ANOUCK64

Free Free 160

4090 STEYVERS LIEN43

Free Free 80

5034 DESCAMPS VANESSA38

Free Free 240

5018 ROMMELAERE FAYKE99

Free Free 40

4053 POPPE LEILAH60

Free Free 200

5019 JACOBS MAELLE110

Free Free 120

3001 YUCEL ALYSIA15

Free Free 280

VANMEIRHAEGHE ANOUCK

STEYVERS LIEN

DESCAMPS VANESSA

ROMMELAERE FAYKE

POPPE LEILAH

JACOBS MAELLE

YUCEL ALYSIA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA VL 2023

     Kadetten Meisjes Kata

4025 PIRON EMILY74

Free Free 20

3001 KEENAN NEL14

Free Free 180

1054 PAUWELS LISA104

Free Free 100

4044 WILLE JALISA17

Free Free 260

4085 SIMILLION LOTTE52

Free Free 60

3001 AIT EL FASSI ROUMAISSA16

Free Free 220

4078 ABDO LINA118

Free Free 140

5042 SEYS MARE106

Free Free 300

PIRON EMILY

KEENAN NEL

PAUWELS LISA

WILLE JALISA

SIMILLION LOTTE

AIT EL FASSI ROUMAISSA

ABDO LINA

SEYS MARE

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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JKA VL 2023

     Kadetten Meisjes Kata

1054 CHANTYAL HISILA103

Free Free 10

5022 BELDJOUDI AMELIE1

Free Free 170

4078 SEMINCK PAULIEN116

Free Free 90

4085 TROCH KAAT51

Free Free 250

3001 MOUEDDENE SABRINE13

Free Free 50

5034 COURTENS LILY39

Free Free 210

4053 STOCKX  MAAREN59

Free Free 130

4044 AGNAOU JIHANE19

Free Free 290

CHANTYAL HISILA

BELDJOUDI AMELIE

SEMINCK PAULIEN

TROCH KAAT

MOUEDDENE SABRINE

COURTENS LILY

STOCKX  MAAREN

AGNAOU JIHANE

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 3

#Name? Pagina 11 van  22



JKA VL 2023

     Kadetten Meisjes Kata

3001 VERDUCCI ALISA12

Free Free 30

4085 TUYTSCHAEVER ANNETTE53

Free Free 190

5070 GRYSPEERDT JOSEPHINE5

Free Free 110

4025 HELLEBUYCK FREYA75

Free Free 270

4078 BUYLE MARGAUX117

Free Free 70

1054 DEDOBBELEER NINA102

Free Free 230

1078 GOOSSENS HELENA95

Free Free 150

5018 CAPPELLE NAEMI98

Free Free 310

VERDUCCI ALISA

TUYTSCHAEVER ANNETTE

GRYSPEERDT JOSEPHINE

HELLEBUYCK FREYA

BUYLE MARGAUX

DEDOBBELEER NINA

GOOSSENS HELENA

CAPPELLE NAEMI

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 4
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JKA VL 2023

     Kadetten meisjes Kumite

4078 ABDO LINA118

3001 MOUEDDENE SABRINE13

5070 GRYSPEERDT JOSEPHINE5

Free Free 10

5018 ROMMELAERE FAYKE99

5022 BELDJOUDI AMELIE1

5034 DESCAMPS VANESSA38

Free Free 50

4078 BUYLE MARGAUX117

3001 YUCEL ALYSIA15

4085 TUYTSCHAEVER ANNETTE53

Free Free 30

1068 CORNELIS ELLA81

4025 HELLEBUYCK FREYA75

1078 GOOSSENS HELENA95

Free Free 70

GRYSPEERDT JOSEPHINE

DESCAMPS VANESSA

TUYTSCHAEVER ANNETTE

GOOSSENS HELENA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1

#Name? Pagina 13 van  22



JKA VL 2023

     Kadetten meisjes Kumite

5018 CAPPELLE NAEMI98

4078 SEMINCK PAULIEN116

5070 MITTENAERE  CLIVIA4

Free Free 20

4025 PIRON EMILY74

4044 WILLE JALISA17

4085 TROCH KAAT51

Free Free 60

5042 SEYS MARE106

5019 JACOBS MAELLE110

4085 SIMILLION LOTTE52

Free Free 40

3001 AIT EL FASSI ROUMAISSA16

5034 COURTENS LILY39

4080 VANMEIRHAEGHE ANOUCK64

Free Free 80

MITTENAERE  CLIVIA

TROCH KAAT

SIMILLION LOTTE

VANMEIRHAEGHE ANOUCK

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 2
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JKA VL 2023

     Scholieren Jongens Kata

1078 FEIJEN JACK94

4078 ABDO YOUSSEF119

4025 DE BRUYCKER MAXIME77

4088 MORTIER KASPER87

4053 DE RIDDER KAREL58

4088 ESPARZA THOMAS ANDRES91

4044 ULANOV MICHAIL25

Free Free 10

1078 VAN HEUPEN JASON93

4085 FILIPPAZZO MATTEO49

4044 VAN BASTELAERE RUNE24

4029 DE SWAEF WOUT67

4050 DERIEMAEKER DARIO34

4088 ANSELIN LEON88

4044 VAN GREMBERGEN DIEUWERT23

Free Free 20

ULANOV MICHAIL

VAN GREMBERGEN DIEUWERT

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA VL 2023

     Scholieren Jongens Kumite

4050 DERIEMAEKER DARIO34

4088 ANSELIN LEON88

4029 DE SWAEF WOUT67

4044 VAN GREMBERGEN DIEUWERT23

4085 FILIPPAZZO MATTEO49

1078 FEIJEN JACK94

4088 ESPARZA THOMAS ANDRES91

4078 ABDO YOUSSEF119

4050 RAVYTS KIANI35

1078 VAN HEUPEN JASON93

4025 DE BRUYCKER MAXIME77

4044 ULANOV MICHAIL25

4053 DE RIDDER KAREL58

4044 VAN BASTELAERE RUNE24

4088 MORTIER KASPER87

Free Free 10

MORTIER KASPER

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA VL 2023

     Scholieren meisjes Kata

4064 VANVLEMEN AMBER32

4029 CORNELIS FIEN66

4025 MESSIAEN MARTHE78

Free Free 30

4090 TOP DILA42

Free Free 10

5034 KOZLOVSKA SOFIA40

Free Free 50

4088 YILMAZ SELINAY85

1078 KOH JOCELYNN96

4065 NAMGYAL PEMA LHAMO92

Free Free 40

4044 WILLE JOLIE26

Free Free 20

4085 TUYTSCHAEVER MARIE48

Free Free 60

MESSIAEN MARTHE

TOP DILA

KOZLOVSKA SOFIA

NAMGYAL PEMA LHAMO

WILLE JOLIE

TUYTSCHAEVER MARIE

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA VL 2023

     Scholieren Meisjes Kumite

5034 KOZLOVSKA SOFIA40

Free Free 10

4044 WILLE JOLIE26

Free Free 50

4029 CORNELIS FIEN66

Free Free 30

4065 NAMGYAL PEMA LHAMO92

Free Free 70

4064 VANVLEMEN AMBER32

Free Free 20

4090 TOP DILA42

Free Free 60

4085 TUYTSCHAEVER MARIE48

Free Free 40

4025 MESSIAEN MARTHE78

Free Free 80

KOZLOVSKA SOFIA

WILLE JOLIE

CORNELIS FIEN

NAMGYAL PEMA LHAMO

VANVLEMEN AMBER

TOP DILA

TUYTSCHAEVER MARIE

MESSIAEN MARTHE

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA VL 2023

     Senioren Dames Kata

4050 BAUWENS HELENA36

Free Free 30

4088 ITALIA AGALIA83

Free Free 70

4029 SMEKENS LEEN71

Free Free 50

Free Free 10

Free Free 90

5070 DAENINCK DRE6

Free Free 40

5022 KINDT LIEN2

Free Free 80

4085 GEENS MAGALI47

Free Free 60

Free Free 20

Free Free 100

BAUWENS HELENA

ITALIA AGALIA

SMEKENS LEEN

Free 9

DAENINCK DRE

KINDT LIEN

GEENS MAGALI

Free 10

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA VL 2023

     Senioren Dames Kumite

5022 KINDT LIEN2

Free Free 50

Free Free 10

Free Free 90

4050 BAUWENS HELENA36

Free Free 70

Free Free 30

Free Free 110

4088 ITALIA AGALIA83

Free Free 60

Free Free 20

Free Free 100

5070 DAENINCK DRE6

Free Free 80

Free Free 40

Free Free 120

KINDT LIEN

Free 9

BAUWENS HELENA

Free 11

ITALIA AGALIA

Free 10

DAENINCK DRE

Free 12

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA VL 2023

     Senioren Heren Kata

5022 BELDJOUDI AMINE3

4097 BUCHINSKIY PHILIPPE124

4088 DE SOMER CASPER90

4029 SMEKENS ARNE70

4044 CREVE ROBIN27

4085 VLAMINCK BRECHT45

4088 GALET MAXIME84

Free Free 10

4044 MEIRESONNE QUINTEN29

4043 DHAEYERE FREDERIC113

4088 AL-MALEH MOUTASEM82

4029 VAN DEN HAUWE LOUCA72

3043 GENC ABDULLAH122

4085 VLAMINCK MICHIEL44

4097 BUCHINSKIY NIKITA123

Free Free 20

GALET MAXIME

BUCHINSKIY NIKITA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA VL 2023

     Senioren Heren Kumite

4029 VAN DEN HAUWE LOUCA72

4097 BUCHINSKIY PHILIPPE124

4088 GALET MAXIME84

4044 MEIRESONNE QUINTEN29

4085 VLAMINCK BRECHT45

3043 GENC ABDULLAH122

4088 AL-MALEH MOUTASEM82

4043 DHAEYERE FREDERIC113

4029 SMEKENS ARNE70

4097 BUCHINSKIY NIKITA123

4088 DE SOMER CASPER90

5022 BELDJOUDI AMINE3

4085 VLAMINCK MICHIEL44

4044 CREVE ROBIN27

4097 COOL DENNIS125

Free Free 10

COOL DENNIS

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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